

№ п/п	Номенклатура	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед-цу с НДС, тг	Стоимость итого с НДС, тг
1	006146 Компенсатор сильфонный 20-16-50 (кожух/экран)	шт	1,000	18 690	18 690
2	Вставка гибкая DN65 фланцевая	шт	6,000	53 307	319 840
3	Компенсатор резиновый резьбовой DKK-10 Ду 15	шт	7,000	49 898	349 287
4	Компенсатор резиновый резьбовой DKK-10 Ду 20	шт	1,000	6 500	6 500
5	Компенсатор резиновый резьбовой DKK-10 Ду 50мм х 200мм	шт	3,000	35 610	106 830
6	Компенсатор металлический сварной, 30mm, Ду 40 (DUYAR)	шт	5,000	26 947	134 735
7	Компенсатор резьбовой резиновый BSP 1-1/2	шт	7,000	80 260	561 820
8	Компенсатор резьбовой резиновый BSP 1-1/4	шт	21,000	61 015	1 281 311
9	Компенсатор резьбовой резиновый BSP 2	шт	11,000	45 648	502 126
10	Компенсатор сильфонный KCO 65-25-80	шт	3,000	107 940	323 820
11	Компенсатор фланцевый (PN10) 65 (2 1/2")	шт	5,000	62 752	313 758
12	Компенсатор фланцевый резиновый DN 125 (AYVAZ)	шт	7,000	62 272	435 902
13	Компенсатор фланцевый резиновый DN 80	шт	34,000	191 777	6 520 435
14	Патрубковый компенсатор сильфонный 1"	шт	2,000	18 308	36 616
15	Патрубковый компенсатор сильфонный 1 1/4"	шт	3,000	36 920	110 761
16	Патрубковый компенсатор сильфонный 2-1/2"	шт	3,000	104 568	313 704
17	Резиновый компенсатор LKA-10 DN 40	шт	2,000	22 114	44 227